
مشکل قلبی، دلیل غیبت اوبامیانگ در جام ملت ها
با اعلام CAF، اسکن قفسه سینه سه بازیکن تیم ملی گابن مشکوک 
به وجود مشکل قلبی بوده است. گفته شد پیر امریک اوبامیانگ 
که در اردوی تیم ملی گابن در جام ملت های آفریقا حضور دارد، 
به دلیل مشکلات قلبی نتوانست مقابل غنا به میدان برود. این 
بازیکن در اولین دیدار تیمش در جام ملت های آفریقا برابر کومور 

به دلیل ابتلا به کرونا بازی نکرد و در ادامه در دومین دیدار نیز به 
دلیل مشکلات اندک قلبی که در بدن او وجود داشت، اجازه بازی 
نگرفت. در حالی صحبت هایی از مشکلات قلبی اوبامیانگ مطرح 
شده که این بازیکن مشتریان زیادی دارد و حتی خبرهایی درباره 

علاقه بارسلونا به جذب این بازیکن به گوش رسیده است.
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سویا به دنبال جذب دروازه بان تیم ملی
رسانه اسپانیایی خبر داد، باشگاه سویا برای جذب دروازه بان ایرانی 
پونفرادینا اقدام کرد. سایت »nfobierzo« اسپانیا خبر داد امیر عابدزاده 

دروازه بان ایرانی پونفرادینای دسته اولی فصلی خوب را پشت 
سرگذاشته، به همین دلیل باشگاه سویا به دنبال جذب این گلر 

ایرانی است. ارزش دروازه بان ملی پوش ایرانی 3.5 میلیون یورو 
تخمین زده شده است. مارکو دمیترویچ دروازه بان صربستانی 
سویا، به ویروس کرونا مبتلا شده و دیگر دروازه بان سویا بونوی 
مراکشی است که این روزها برای حضور در جام ملت های 

آفریقا به اردوی تیم ملی کشورش ملحق شده است. دروازه بان 28 
ساله ایرانی از ماریتیمو پرتغال به پونفرادینا اسپانیا آمد. باید منتظر ماند 

و دید که آیا سویا برای جذب دروازه بان ایرانی اقدام رسمی می کند؟

سکوی نهمی کشور، سهم کشتی خراسان!

رقابت های کشتی آزاد بزرگ سالان کشور در شهر گرگان پیگیری شد که 
تیم خراسان رضوی با وجود کسب دو نقره، در جایگاه نهمی قرار گرفت. 
این رتبه برای استانی با این قدمت و سابقه طولانی، عملکرد ضعیفی 
به شمار می رود. در مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی بزرگ سالان، 
اسماعیل نجاتیان و احمد محمد نژاد جوان، دو آزادکار سبک و سنگین  
وزن مشهدی ها در این دوره از رقابت ها به  ترتیب در اوزان 97  و  57 
 کیلوگرم حائز کسب نشان نقره مسابقات شدند که از نظر تیمی خراسانی 
ها پس از مازندران، تهران، کرمانشاه، همدان، لرستان، گلستان، البرز و 
گیلان در جایگاه نهم قرار گرفت، اما در مجموع کشتی خراسان رضوی 
سال های زیادی است که دیگر حرفی برای گفتن ندارد و در حد و اندازه 
های استانی با سابقه طولانی در عرصه های قهرمانی ظاهر نمی شود. 
هر چند که این افت و ضعیف بودن به چند سال اخیر بر نمی گردد و بیش 
از یک دهه است که هیچ پشتوانه سازی برای قهرمانان صورت نمی گیرد 
و به یک ضعف اساسی برای کشتی تبدیل شده است. در این مدت اگر 
قهرمانانی به سطح کشور معرفی شده اند با تلاش و زحمات مربیان شان 
بوده است. این در حالی است که کشتی خراسان ظرفیت بسیار زیادی 
دارد و اگر استعدادیابی و حمایت از نخبه ها به خوبی صورت گیرد، می 
توانیم شاهد موفقیت های پی در پی این رشته ورزشی باشیم. در هر 

صورت حال و روز این ورزش جذاب اصلا خوشایند نیست.

تست کرونای ۴ سابریست ایران در روسیه 
مثبت شد

چهار نفر از تیم شش نفره شمشیربازی اپه ایران که در روسیه اردو زده 
است، با تست مثبت کرونا روبه رو شدند و به قرنطینه رفتند. تست 
کرونای مهدی رحیم زاده و محمد شجاعی سه روز قبل مثبت شد 
و در آزمایش مجددی که دیروز از کاروان ایران گرفته شد، تست دو 
نفر دیگر یعنی محمد رضایی و احمدرضا کنعانی مثبت شده است. 
محسن وحدانی، دبیر فدراسیون با اعلام این خبر به فارس گفت: 
بچه ها هیچ گونه علایمی نداشتند، اما تست شان مثبت شده است و 

تا منفی شدن تست شان در هتل حضور خواهند داشت.

اخبار

امین قاسمی نژاد)استقلال(
امین قاسمی نژاد با کلی سر و صدا به استقلال آمد 
به طوری که فرزاد مجیدی پس از جذب قاسمی 
نژاد گفته بود، استقلال دربی نقل و انتقالات را 
برده است. خیلی ها انتظار داشتند امین قاسمی 
نژاد به محض حضور در استقلال در ترکیب ثابت 
این تیم قرار بگیرد اما این بازیکن در نیم فصل اول 
در نقش یک نیمکت نشین ظاهر شد. در نیم فصل 
اول قاسمی نژاد فقط سه بار در هفته های آغازین 
در ترکیب اصلی قرار گرفت و در بقیه بازی ها به 
عنوان بازیکن تعویضی و عمدتا در دقایق پایانی وارد 
زمین شد. 232 دقیقه بازی و فقط یک گل عملکرد 
بازیکنی است که در شروع لیگ به عنوان امید اول 

گلزنی به اردوی آبی ها اضافه شده بود.
روزبه چشمی )استقلال(

بازگشت روزبــه چشمی به استقلال خوشحالی 
هــوداران این تیم را به دنبال داشــت. به اعتقاد 
بسیاری از هوداران چشمی در میانه میدان جای 
خالی مسعود ریگی را پر خواهد کرد اما گذشت 

زمــان نشان داد که چشمی آن بازیکن 
آماده قبل نیست و به شدت افت کرده 
است. نیمکت نشینی های چشمی در 
هفته های پایانی نشان می دهد که او 
در تمرینات هم نتوانسته نظر کادر فنی 

را جلب کند. چشمی هم مثل 
قاسمی نژاد فقط در سه 

بازی در ترکیب اصلی 
استقلال قرار گرفته 

اســـت. در مجموع 
ــه  ــق ــی دق  293
بــازی بــدون گل و 

پــاس گل عملکرد 
چشمی  ضعیف 

فصل  ــم  ــی ن در 
اول لیگ بوده 

است.

شهریار مغانلو )سپاهان(
شهریار مغانلو به عنوان شاه ماهی نقل و انتقالات 
از پرسپولیس به سپاهان رفت. خیلی ها مغانلو را 
در ترکیب تهاجمی سپاهان مدعی اصلی کسب 
عنوان آقای گلی می دانستند اما این بازیکن در طول 
نیم فصل فقط توانست دروازه دو تیم را باز کند. دبل 
مقابل نساجی و گلزنی مقابل پدیده قعرنشین اوج 
هنرنمایی هایجک بــزرگ سپاهانی ها در نقل و 

انتقالات پیش فصل بوده است.
محمدرضا خانزاده )گل گهر(

محمدرضا خانزاده یکی از خریدهای سرشناس گل 
گهر بود که از تراکتور به جمع شاگردان قلعه نویی 
اضافه شد. خیلی ها معتقد بودند خانزاده گزینه اول 
قلعه نویی در خط میانی باشد اما در نیم فصل اول این 
بازیکن فقط چهار بار در ترکیب اصلی قرار گرفت. 
خانزاده در هفته های پایانی حتی فرصت حضور 
در میدان به عنوان بازیکن تعویضی را هم به دست 
نیاورد تا مشخص شود که قلعه نویی به هیچ عنوان 
از خرید خود راضی نیست. 408 دقیقه بازی بدون 

گل و پــاس گل حاصل 
کار خانزاده در نیم 
لیگ  اول  فــصــل 

بوده است.

کرار جاسم )نفت مسجدسلیمان(
مسجدسلیمانی ها بعد از جذب فراز کمالوند، سراغ 
شاگرد عراقی و نام آشنای او رفته بودند. فراز کمالوند 
یک بار دیگر جاسم کرار را به فوتبال ایران آورد تا 
رکورد بیشترین همکاری یک مربی با یک بازیکن 
خارجی در لیگ برتر ایــران را این دو ثبت کنند. 
بازیکنی که 25 پاس گل در فوتبال ایران داده بود، 
هنوز در نفت مسجدسلیمان گلی نساخته است. 
همین که نفت در نیم فصل فقط 6 گل زده، ضعف 
طراحی موقعیت این تیم را نمایان می کند و متهم 
اصلی نیز کسی نیست جز کرار. عملکرد ضعیف او تا 
حدی پیش رفت که کمالوند را هم وادار کرد که بعد 
از چهار حضور فیکس، کرار را نیمکت نشین کند. 
این هافبک 34 ساله، علاوه بر گل سازی، در گل 
زدن هم ناکام بود. او در نیم فصل فقط یک گل زد و 
از 11 شوت زده فقط یک شوت در چارچوب داشت!

حامد پاکدل )پرسپولیس(
جدید  فصل  خریدهای  از  یکی  پاکدل  حامد 
پرسپولیس بــرای خط حمله بــود. بازیکنی که 

در آن مقطع به عنوان جانشین شهریار مغانلو به 
پرسپولیس آمد و قرار بود گمشده سرخ ها در خط 
حمله باشد اما در نهایت او به عنوان گزینه سوم 
یحیی برای حضور در خط حمله مطرح شد. در 
تمام بازی های این فصل پرسپولیس عیسی آل 
کثیر، مهدی عبدی، وحید امیری و حتی امید 
عالیشاه به حامد پاکدل ترجیح داده شدند تا این 
بازیکن در نیم فصل اول انتظارات را برآورده نکند. 
پاکدل در طول فصل حتی یک بار هم در ترکیب 
اصلی سرخ ها قرار نگرفته و حاصل حضور 123 
دقیقه ای او در میدان تنها یک گل بوده است که آن 

هم در همان هفته اول مقابل فولاد به ثمر رسید.
رضا اسدی )پرسپولیس(

رضا اسدی در تابستان یکی از پرحاشیه ترین 
ــود. گفته می شد تیم هــای زیــادی  بازیکنان ب
سپاهان  و  پرسپولیس  اســتــقــلال،  جمله  از 
خواهان جذب او هستند. هرچه بود رضا اسدی 
نجومی  مبلغ  البته  و  پیوست  پرسپولیس  بــه 
قراردادش انتقادات زیادی را به همراه داشت. 
اسدی در بازی اول پرسپولیس مقابل استقلال 
تاجیکستان عملکرد نسبتا خوبی داشت ولی 
در بازی بزرگ این تیم مقابل الهلال، اسدی 
کاملا محو بود و گاهی خطاهای عجیب او به 
ــدای اعتراض  عــنــوان یــک هافبک دفــاعــی، ص
هواداران را درمی آورد. عملکرد رضا اسدی 
مقابل الهلال آن قدر ضعیف بود که 
یحیی گل محمدی ترجیح داد در 
نیمه دوم او را بیرون بکشد و این 
شروع افول خرید نجومی سرخ 
ها بــود. بازیکنی که قــرار بود 
جای خالی احمد نوراللهی را 
در میانه میدان پر کند حالا 
به کلیدواژه انتقادات از تیم 
ــده اســت.  تبدیل ش یحیی 
اسدی فقط در پنج بازی از 15 
هفته در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار 
گرفته و نیمکت نشینی های او نشان می 
دهد که یحیی دیگر امیدی به خرید پر سرو 

صدای خود ندارد.

پایان مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد با اسپری فلفل

وقتی آداب پهلوانی به سودای قهرمانی رنگ باخت!
گروه ورزش/ مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد با گاز 
فلفل خاتمه یافت! رقابتی که طی آن آداب پهلوانی به سودای قهرمانی 
رنگ باخت تا جنگ پدرانه برای رساندن پسران به دوبنده تیم ملی 
از روی سکوها آغاز شود و تنها با مداخله نیروهای انتظامی آتش 
بی اخلاقی ها فروکش کند. ماجرا از جایی شروع شد که فدراسیون 
و کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد تصمیم گرفتند اولین مرحله چرخه 
انتخابی تیم ملی را با حضور تمام مدعیان به جز شش مــدال آور 
مسابقات جهانی به میزبانی گرگان برگزار کنند؛ مسابقاتی که طی 
سه روز برگزار شد اما روز آخر رقابت ها به بدترین شکل ممکن به حاشیه 
رفت. استارت حاشیه ها از فینال وزن 92 کیلوگرم زده شد؛ جایی که با 
شکست احمد بذری مقابل امیرحسین فیروزپور، جو سالن مسابقات 
متشنج شد. این تشنج از روی سکوها و از بین اعضای خانواده برخی 
کشتی گیران آغاز شد و دامنه آن به فینال 125 کیلوگرم کشیده شد، 
آن هم درست زمانی که مهدی هاشمی در یک مبارزه بدون حاشیه 
داوری، نتیجه را به یدا... محبی واگذار کرد. پس از این مبارزه در 
حالی که محبی به همراه دیگر برادر کشتی گیر خود ارشک محبی، 
قصد داشتند به سمت سالن گرم بروند، تعدادی از طرفداران هاشمی 
با پریدن از روی سکو، به سمت برادران محبی حمله ور شدند. شدت 
درگیری به حدی بود که پای ماموران نیروی انتظامی به دعوا باز شد و 
ماموران چاره ای جز استفاده از اسپری فلفل برای متفرق کردن عوامل 

درگیری نداشتند. در نهایت هم چند نفر از عوامل درگیری بازداشت و 
به بیرون از سالن منتقل شدند. این اتفاق اما واکنش فدراسیون کشتی 
را به دنبال داشت تا ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون با تاکید بر این که 
گزارش اتفاقات رخ داده در کمیته انضباطی درحال بررسی است، 
بگوید: »براساس گزارش های مستند، در اسرع وقت برخورد لازم از 
مجاری خودش اتفاق خواهد افتاد.« مهربان همچنین در خصوص 
حاشیه ای که از سوی مربی خیرا... قهرمانی در مبارزه این کشتی گیر 
با امیرمحمد یزدانی اتفاق افتاد هم می گوید: »این موضوع براساس 
گزارشی که تنظیم شده، در کمیته انضباطی بررسی و طی روزهای 

آینده نتیجه آن اعلام می شود.«

پیشنهاد 5 میلیون یورویی یووه برای جذب آزمون

از هفته گذشته با اعلام شبکه »اسکای اسپورت« 
ایتالیا، باشگاه یوونتوس به مشتریان سردار 
ــد. در  آزمـــون ســتــاره ایــرانــی زنیت اضــافــه ش
جدیدترین خبر، سایت »lenta« روسیه از مبلغ 
پیشنهادی بیانکونری برای جذب مهاجم تیم 
ملی کشورمان خبر داد. طبق اعلام رسانه روس، 
مدیران باشگاه یوونتوس برای جذب آزمون مبلغ 
پنج میلیون یورو تدارک دیده اند و می خواهند 
این بازیکن را برای مدت شش ماه به صورت 

قرضی به خدمت بگیرند. قرارداد آزمون با زنیت 
تا تابستان پیش رو اعتبار دارد و تنها شش ماه از 
قرارداد با زنیت باقی مانده است. البته نیوکاسل 
و لیون نیز از مشتریان جدی ستاره ایرانی تیم 
روسی به شمار می روند. آزمون از سال 2019 از 
روبین کازان به زنیت ملحق شد. دوران درخشان 
فوتبالی آزمون با زنیت رقم خورد و در طول سه 
سال سه بار قهرمان لیگ روسیه شد و یک بار 

جایزه آقای گلی لیگ روسیه را کسب کرد.

حل مشکل 2 بازیکن تاجیکی پرسپولیس
اخیر  بـــازی  چند  در  محمدی  گــل  یحیی 
پرسپولیس به کرات اعلام کرد به دلیل ترس 
ــدت هانانوف و منوچهر  ــازی دادن وح از ب
صفراُف دو بازیکن تاجیکستانی نتوانسته از 
خریدهای جدیدش استفاده کند. ظاهرا به 
مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام شده بود 
چون دریافت ITC این دو بازیکن در زمانی 
بوده که هنوز وکیل کالدرون به فیفا برای 
دریافت مطالبات این سرمربی آرژانتینی 
اطلاع رسانی نکرده بوده، استفاده از آن ها 

ریسک است، اما پیگیری ها گویای این است 
که مشکل دو بازیکن تاجیکی برای به میدان 
رفتن حل شده و با توجه به استعلام هایی 
که گرفته شده حضور آن ها در دیدارهای 
ــود. البته  پرسپولیس مشکل ســاز نمی ش
وحدت هانانوف با مشکل مصدومیت روبه 
ــرخ پــوشــان را  روســت و نمی تــوانــد فعلا س
همراهی کند اما منوچهر صفراُف به دلیل 
کشیدن دندان عقل با صورت ورم کرده شاید 

به بازی جام حذفی نرسد.

قهر اسکوچیچ در مراسم بدرقه تیم بانوان
دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال 
مراسم  مجری،  نامناسب  برخورد  به دلیل 
بدرقه تیم ملی فوتبال بانوان را ترک کرد. 
مــراســم بــدرقــه تیم ملی فوتبال بــانــوان به 
مسابقات جام ملت های آسیا، در حالی که 
فرد همراه سرمربی تیم ملی فوتبال از مجری 
درخواست کرد برای اهدای جوایز بانوان روی 

سکو برود، مجری برنامه گفت »آسیاب به نوبت 
و الان نوبت شما نیست«. پس از این ماجرا 
اسکوچیچ که از صحبت مجری برنامه ناراحت 
شده بود، به همراه وحید هاشمیان مراسم 
بدرقه را تــرک کــرد. وحید هاشمیان برای 
شرکت در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال بانوان 
به کمپ تیم های ملی فوتبال بانوان آمده بود.

اخبار

حمایت استقلالی ها از حسینی
نمایش خوب استقلال در نیم فصل اول رفته رفته صدای اعتراض هواداران این تیم به انتخاب 
های دراگان اسکوچیچ را بلند کرد و کار به جایی رسید که فرهاد مجیدی در یکی از مصاحبه های 
خود به صراحت از سرمربی تیم ملی درخواست کرد نگاه ویژه تری به شاگردانش به خصوص ارکان 
خط دفاعی استقلال داشته باشد. یکی از بازیکنانی که هواداران استقلال طی روزهای اخیر 
و به ویژه پس از بازی با نفت مسجد سلیمان به طور جدی در فضای مجازی روی او مانور داده و 
خواهان حضورش در تیم ملی شده اند، حسین حسینی است. استقلالی ها تأکید دارند وقتی 
یک تیم در 15 مسابقه فقط پنج گل می خورد، یعنی مدافعان و دروازه بانانش وظایف خود را به 
بهترین شکل ممکن انجام داده اند بنابراین کوچک ترین حق برای حسین حسینی به عنوان 
سنگربان اصلی استقلال در اغلب دیدارهای نیم فصل اول، فراخوانده شدن به اردوی تیم ملی 
است و اسکوچیچ نباید او را از موقعیتی که حالا واقعاً استحقاق آن را دارد، محروم کند. استقلال 

در اردوهای اخیر تیم ملی فقط یک سهمیه داشته و  آن سیاوش یزدانی  بود.

اقدام جالب استقلال در خصوص بابک مرادی
باشگاه استقلال قرارداد بابک مرادی را تمدید کرد. بابک مرادی چند روز پیش بعد از صحبت 
با فرهاد مجیدی برای بهبود شرایط فوتبالش و این که بتواند بازی کند تصمیم به جدایی از 
جمع آبی پوشان را گرفت. این بازیکن یکی دو جلسه با مسئولان باشگاه استقلال برگزار 
کرد اما مسئولان این باشگاه راهکار مناسبی را برای حفظ این بازیکن در فصول آینده در 

نظر گرفتند. طبق هماهنگی های صورت گرفته، باشگاه استقلال قرارداد مرادی 
را دو فصل دیگر تمدید کرد تا این بازیکن پیش از جدایی و پیوستن به تیم 
دیگری به استقلال متعهد شود. به این ترتیب مرادی به صورت قرضی راهی 

تیم فوتبال هوادار تهران خواهد شد.  بابک مرادی اولین بازیکن جدا شده 
از استقلال است و از این موضوع به هیچ عنوان راضی نبود و به انتقاد از فرهاد مجیدی 

پرداخت. این بازیکن در چند مقطع مورد غضب سرمربی استقلال قرار گرفته بود و 
در نهایت مجیدی او را بخشید و اجازه تمرین داد اما مرادی فرصت بازی پیدا نکرد.

 رئیسی: بانوان فوتبالیست 
موجب افتخار مردم ایران هستند

رئیس جمهور کشورمان به بانوان فوتبالیست 
پیامی را در آستانه اعزام به جام ملت های آسیا 
ارسال کرد. به گزارش فارس، انسیه خزعلی 
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور با 
حضور در هتل آکادمی فوتبال در مراسم بدرقه 
ملی پوشان فوتبال بانوان به رقابت های جام 
ملت های آسیا حضور یافت. خزعلی در این 
مراسم گفت: از جانب رئیس جمهور سلام ویژه 

ای دارم؛ او اعلام کرد »برای شما دعا می کند 
و با هر نتیجه ای که از جام ملت ها برگردید، 
موجب افتخار مردم ایران هستید که توانستید 
با حفظ شعائر اسلامی در صحنه بین الملل 
حضور یابید.« همچنین مریم ایراندوست 
سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان خواستار دیدار 
ملی پوشان با رئیس جمهور پس از بازگشت از 

مسابقات جام ملت ها شد.

فقر ستاره در لیگ و نگاه سرخابی و سپاهان به خارج

لژیونرها، بمب های نقل و انتقالاتی لیگ برتر
گروه ورزش/ با پایان یافتن نیم فصل نخست 
لیگ برتر، اخبار و شایعات مربوط به نقل و 
انتقالات، سوژه اصلی رسانه هاست. هرچند 
نقل و انتقالات زمستانی هیجان نقل و انتقالات 
تابستانی را ندارد و معمولا بمبی منفجر نمی 
شود اما برای تیم های مدعی قهرمانی تقویت 
تیم برای ادامه راه از اهمیت زیادی برخوردار 
است و تلاش می کنند ستاره تیم های دیگر 
را جذب کنند یا به سراغ بازیکنان خارجی و 
آزاد بروند. تیم های استقلال و پرسپولیس و 
سپاهان که مثلث قهرمانی را تشکیل داده اند، 
اسب خود را برای یکه تازی در نقل و انتقالات 
زمستانی زین کرده اند. سرخابی با توجه به 
این که کارگزاران متمولی دارنــد بر خلاف 
سال های گذشته دغدغه مالی بــرای ورود 
به بازار ندارند. بنابراین سرخابی و سپاهانی 
ها ناچارند سراغ بازیکنان خارجی و آزاد یا 
لژیونرهای ناکام ایرانی در لیگ های خارجی 

بروند. برای همین هم هست که در چند روز 
گذشته شایعاتی دربــاره بازگشت احتمالی 
رامین رضائیان بازیکن سابق تیم ملی و فرشید 
اسماعیلی بازیکن سابق استقلال به لیگ برتر 
و تیم های سابق شان شنیده می شود. این دو 
بازیکن در السیلیه قطر و العربی شرایط خوبی 
ندارند و گویا برای بازگشت به لیگ برتر ایران 
چــراغ سبز نشان داده انــد. عــلاوه بر این دو 
بازیکن سابق سرخابی، نام هایی چون محمد 
محبی بازیکن ایرانی سانتاکلارای پرتغال، 
کاوه رضایی بازیکن هورلی بلژیک و احسان 
حاج صفی بازیکن آ.ا.ک یونان هم برای نقل و 
انتقالات زمستانی ایران مطرح است. با توجه به 
این که در فصل های اخیر انتقال جعفر سلمانی 
به استقلال و شهریار مغانلو به پرسپولیس 
صورت گرفته احتمال این که چند لژیونر که 
اوضاع خوبی در تیم های خارجی شان ندارند 

به لیگ برتر برگردند، زیاد است.

 نگاهی به بدترین خریدهای لیگ بیست و یکم تا پایان نیم فصل   اخبار

  از بمب استقلال تا خرید نجومی پرسپولیس  


